

# H5 Capital ApS

Hjemstedsadresse: Provstevej 5, 2400 København NV

**CVR-nummer 37 45 48 93**

## Årsrapport 2020

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021**

---

Alexander Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsregnskabet	17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	H5 Capital ApS Provstevej 5 2400 København NV  Hjemstedskommune: København
<b>Binavne</b>	JHA Gruppen ApS
<b>Bestyrelsen</b>	Peter Grubert, formand Sofie Amalie Hansen Mette Opstrup Stefan Andersson Thaarup Caroline Hansen Alexander Hansen Jørgen Hansen
<b>Direktion</b>	Alexander Hansen
<b>Revision</b>	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
<b>Stiftelsesdato</b>	21. december 2015
<b>Regnskabsår</b>	1. januar - 31. december

## Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2020	2019	2018	2017	2016
Bruttofortjeneste	-9.700	-112	-54	1.544	-1.138
Resultat af primær drift	-20.229	-4.995	-2.102	-2.459	-536
Finansielle poster, netto	708.144	1.024	31.616	67.605	32.813
Resultat før skat	687.915	-3.971	29.514	65.145	32.277
<b>Årets resultat</b>	<b>691.064</b>	<b>-3.671</b>	<b>30.079</b>	<b>66.718</b>	<b>31.309</b>
Anlægsaktiver	1.032.218	585.840	211.850	229.083	145.978
Omsætningsaktiver	263.960	135.541	18.374	57.888	60.544
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.296.178</b>	<b>721.381</b>	<b>230.224</b>	<b>286.971</b>	<b>206.522</b>
Selskabskapital	53	53	53	53	50
<b>Egenkapital</b>	<b>1.276.130</b>	<b>675.066</b>	<b>223.487</b>	<b>239.636</b>	<b>188.917</b>
Hensættelser	0	0	0	0	0
Langfristet gæld	4.157	4.289	4.464	4.685	6.954
Kortfristet gæld	15.891	42.026	2.273	42.650	10.651
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.296.178</b>	<b>721.381</b>	<b>230.224</b>	<b>286.971</b>	<b>206.522</b>
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	4.235	0	0	0
<b>Nøgletal i %</b>					
Afkastningsgrad	-1,6	-0,7	-0,9	-0,9	-0,3
Likviditetsgrad	1.661,1	322,5	808,4	135,7	568,4
Soliditetsgrad	98,5	93,6	97,1	83,5	91,5
Forrentning af egenkapitalen	70,8	-0,8	13,0	31,1	17,8

### Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive virksomhed med handel, service og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt at investere i fast ejendom og foretage udvikling og drift heraf samt besidde ejerandele i selskaber inden for samme branche.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 691 mio. kr. mod et overskud på -4 mio. kr. i regnskabsåret 2019 og vurderes som meget tilfredsstillende og er over det forventede. Resultatet er påvirket positivt med 697 mio. kr. på kursregulering af børsnoterede aktier.

### Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets resultat påvirkes væsentligt af den underliggende kursudvikling på investering i børsnoterede aktier. Ledelsens forventer et væsentligt lavere resultat for år 2021 i niveauet 100 mio.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved anvendelse af en afkastbaseret model knytter der sig en usikkerhed til målingen, både hvad angår elementerne i det fremtidige cashflow såvel som det valgte afkastkrav. Det er ledelsens vurdering, at der er en usikkerhed forbundet med fastsættelse af ejendommene til handelsværdi.

### Beskrivelse af virksomhedens vidensressourcer

Det mest værdifulde aktiv i selskabet er medarbejderne og den specifikke viden om markedet som de besidder. Koncernens driftsselskaber har fokus på fortsat udvikling af medarbejdernes kompetencer samt evner til at kunne tiltrække kompetente ressourcer til virksomhederne.

### Beskrivelse af virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning af skader

I H5-koncernen arbejder der kontinuerligt på at reducere miljøpåvirkninger. Dette sker ved løbende reduktion af vand-, varme- og el-forbrug.

### Beskrivelse af virksomhedens forskning og udvikling

Selskabet har en løbende indsats for udvikling af selskabsejendomme for at tilpasse markedets efterspørgsel.

## Ledelsesberetning

### Særlige risici – driftsrisici og finansielle risici

Selskabets finansieringsstrategi består af en kombination af lang- og kortfristet realkreditbelåning. Selskabets ejendomsinvestering er som udgangspunktet langsigtet. Der knytter sig en finansiell risiko ved ændring i renteniveauet på de kortfristede lån. Koncernens danske selskaber indgår i cash-pool ordning.

### Beskrivelse af usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
	<b>-9.699.578</b>	<b>-111.793</b>
1	8.424.680	4.045.011
	-2.059.023	-838.000
	46.015	0
	<b>-20.229.296</b>	<b>-4.994.804</b>
	9.179.168	1.388.678
2	699.431.420	2.004.075
3	466.620	2.368.844
	<b>687.914.672</b>	<b>-3.970.895</b>
4	-3.149.219	-299.508
	<b>691.063.891</b>	<b>-3.671.387</b>
	40.000.000	50.000.000
	40.000.000	0
	9.637.679	5.303.056
	601.426.212	-58.974.443
	<b>691.063.891</b>	<b>-3.671.387</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2020	2019
5	11.350.000	16.684.671
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>11.350.000</b>	<b>16.684.671</b>
6	34.726.180	59.166.856
7	0	509.988.704
8	986.142.208	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.020.868.388</b>	<b>569.155.560</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>1.032.218.388</b>	<b>585.840.231</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.700	31.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	377.477	65.563
Andre tilgodehavender	187.702.799	133.170.643
Tilgodehavende selskabsskat	599.881	0
Udskudt skatteaktiv	4.571.336	2.021.998
<b>Tilgodehavender</b>	<b>193.253.193</b>	<b>135.289.554</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>21.700.662</b>	<b>221.196</b>
10 <b>Likvide beholdninger</b>	<b>49.005.768</b>	<b>30.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>263.959.623</b>	<b>135.540.750</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.296.178.011</b>	<b>721.380.981</b>



## Balance 31. december

### Passiver

Note	2020	2019
Selskabskapital	52.623	52.623
Reserve for opskrivninger	0	465.250.376
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	14.940.735	5.303.056
Overført resultat	1.221.136.343	154.459.755
Foreslået udbytte	40.000.000	50.000.000
<b>Egenkapital</b>	<b>1.276.129.701</b>	<b>675.065.810</b>
11 Langfristet gæld til realkreditinstitutter	4.016.796	4.241.989
Anden langfristet gæld	140.569	47.367
<b>Langfristet gæld</b>	<b>4.157.365</b>	<b>4.289.356</b>
11 Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter	224.500	222.500
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.267.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser	303.050	243.515
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.351.724	0
Anden gæld	5.011.671	40.292.699
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>15.890.945</b>	<b>42.025.815</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>20.048.310</b>	<b>46.315.171</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.296.178.011</b>	<b>721.380.981</b>
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Nærtstående parter og ejerforhold		
14 Information om koncernregnskab		
15 Eventualforpligtelser		
16 Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Egenkapital 1. januar 2019	52.623	0	0
Reserve for opskrivninger	0	465.250.376	0
Årets resultat	0	0	5.303.056
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>52.623</b>	<b>465.250.376</b>	<b>5.303.056</b>
	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2019	260.822.388	10.000.000	270.822.388
Ændring af regnskabspraksis	-47.388.190	0	-47.388.190
Reguleret egenkapital 1. januar 2019	213.434.198	10.000.000	223.486.821
Reserve for opskrivninger	0	0	465.250.376
Udbetalt udbytte	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets resultat	-58.974.443	50.000.000	-3.671.387
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>154.459.755</b>	<b>50.000.000</b>	<b>675.065.810</b>
	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Egenkapital 1. januar 2020	52.623	465.250.376	5.303.056
Reserve for opskrivninger	0	-465.250.376	0
Årets resultat	0	0	9.637.679
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>52.623</b>	<b>0</b>	<b>14.940.735</b>
	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2020	154.459.755	50.000.000	675.065.810
Reserve for opskrivninger	0	0	-465.250.376
Ekstraordinært udbytte	0	40.000.000	40.000.000
Udbetalt udbytte	0	-90.000.000	-90.000.000
Frigivet reserve for opskrivninger	465.250.376	0	465.250.376
Årets resultat	601.426.212	40.000.000	651.063.891
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>1.221.136.343</b>	<b>40.000.000</b>	<b>1.276.129.701</b>

## Noter til årsregnskabet

	2020	2019
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.257.125	3.879.981
Pensioner	141.491	139.387
Andre omkostninger til social sikring	26.064	25.643
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>8.424.680</b>	<b>4.045.011</b>
<b>Gennemsnitligt antal medarbejdere</b>	<b>7</b>	<b>7</b>
<p>Vederlag til bestyrelse og direktion oplyses ikke med henvisning til Årsregnskabslovens § 98B, stk. 3, nr. 2.</p>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	176.456	69.851
Kursregulering af børsnoterede aktier mv.	697.064.539	0
Finansielle indtægter i øvrigt	2.190.425	1.934.224
	<b>699.431.420</b>	<b>2.004.075</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Kursregulering af børsnoterede aktier	0	2.259.366
Finansielle omkostninger i øvrigt	466.620	109.478
	<b>466.620</b>	<b>2.368.844</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat af årets resultat	-599.881	0
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-2.549.338	-176.506
Skat vedrørende tidligere år	0	-123.002
	<b>-3.149.219</b>	<b>-299.508</b>

## Noter til årsregnskabet

	2020	2019
<b>5 Investeringsejendomme</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	20.185.865	15.951.194
Årets tilgang	0	4.234.671
Årets afgang	4.482.666	0
Anskaffelsessum 31. december	15.703.199	20.185.865
Værdireguleringer 1. januar	-3.501.194	-2.663.194
Årets værdireguleringer	-2.059.023	-838.000
Tilbageførte opskrivninger på afgang	1.207.018	0
Værdireguleringer 31. december	-4.353.199	-3.501.194
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>11.350.000</b>	<b>16.684.671</b>

### Centrale forudsætninger som er anvendt ved værdiansættelse til dagsværdi

Selskabets investeringsejendomme er målt til dagsværdi. Måling er baseret på en afkastbaseret model med et fastsat afkastkrav. Ved anvendelse af en afkastbaseret model knytter der sig en usikkerhed til målingen, både hvad angår elementerne i det fremtidige cashflow samt det valgte afkastkrav. Det er ledelsens vurdering, at der er en usikkerhed forbundet med fastsættelse af ejendommene til handelsværdi.

Et ændret afkastkrav påvirker dagsværdien væsentligt og kan illustreres ved, at en forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,25%-point vil reducere den samlede dagsværdi med ca. 1,5 mio. kr. Det gennemsnitlige afkastkravet udgør ca. 1,75% pr. 31. december 2020 og spænder fra 1,10% til 2,2%.

## Noter til årsregnskabet

	2020	2019
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	19.275.000	258.049.386
Overført fra kapitalandele i associerede virksomheder	194.812	0
Årets tilgang	315.633	0
Årets afgang	0	238.774.386
Anskaffelsessum 31. december	<u>19.785.445</u>	<u>19.275.000</u>
Værdireguleringer pr. 1. januar	39.891.856	-59.884.905
Overført fra kapitalandele i associerede virksomheder	-130.289	0
Årets resultat	8.376.477	1.388.678
Årets værdireguleringer	802.691	0
Udloddet udbytte	-34.000.000	-139.386.303
Tilbageførte værdireguleringer på årets afgang	0	237.774.386
Værdireguleringer 31. december	<u>14.940.735</u>	<u>39.891.856</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>34.726.180</u></b>	<b><u>59.166.856</u></b>

## Noter til årsregnskabet

	2020	2019
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	44.738.328	397.343
Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	194.812	0
Overført til andre værdipapirer og kapitalandele	44.543.516	0
Årets tilgang	0	44.340.985
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	0	44.738.328
Værdireguleringer pr. 1. januar	465.250.376	0
Årets værdireguleringer	0	465.250.376
Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	130.289	0
Overført til andre værdipapirer og kapitalandele	-465.380.665	0
Værdireguleringer pr. 31. december	0	465.250.376
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>509.988.704</b>
<b>8 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	0	0
Overført fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.543.516	0
Årets tilgang	32.292.631	0
Årets afgang	24.703.767	0
Anskaffelsessum 31. december	52.132.380	0
Værdireguleringer pr. 1. januar	0	0
Overført fra kapitalandele i associerede virksomheder	465.380.665	0
Årets værdireguleringer	695.411.201	0
Årets afgang værdireguleringer	-226.782.038	0
Værdireguleringer pr. 31. december	934.009.828	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>986.142.208</b>	<b>0</b>

## Noter til årsregnskabet

### 9 Oplysninger om aktiver indregnet til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balance	Årets urealiserede nettojustering indregnet i resultatopgørelser
Børsnoterede værdipapirer	1.007.842.870	640.309.805
Investeringsejendomme	11.350.000	-2.059.023

### 10 Likvide beholdninger

Selskabet likvide beholdninger består af indeståender i banker. Der vurderes således ikke at være nogen særlig kreditrisiko tilknyttet likviderne. De regnskabsmæssige værdier svarer til aktivernes dagsværdi.

Selskabet har sammen med moderselskabet og dattervirksomheder indgået cash-pool engagementer med pengeinstitutter, hvor selskabet hæfter for den samlede trækingsmulighed på kassekreditter på op til 12 mio. kr.

	2020	2019
<b>11 Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Forfald efter 5 år	3.118.796	3.351.989
Forfald 1-5 år	898.000	890.000
Forfald inden 1 år	224.500	222.500
	<b>4.241.296</b>	<b>4.464.489</b>

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 4.241, er afgivet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør t.kr. 11.350.

Derudover er der til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt ydet pant i form af ejerpantebreve mv. for t.kr. 1.500 og ydet sikkerhed i datterselskabsaktier og værdipapirer.

## Noter til årsregnskabet

### 13 Nærtstående parter og ejerforhold

**Følgende aktionær har bestemmende indflydelse over selskabet:**

H5 Holding A/S, 2400 København NV

**Øvrige nærtstående parter:**

H5H A/S, 2400 København NV

100% ejet dattervirksomhed

H5 Housing A/S, 2400 København NV

85% ejet dattervirksomhed

**Transaktioner med nærtstående parter:**

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

### 14 Information om koncernregnskab

Selskabet indgår i H5 Holding A/S koncernregnskab. Moderselskabets adresse er:

Provstevej 5

2400 København NV

### 15 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H5 Holding A/S som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor dets bankforbindelse for al bankgæld tilknyttede virksomheder måtte have til bankforbindelsen. Selskabet har herudover stillet selvskyldnerkaution overfor øvrige selskaber med i alt 62,6 mio. kr.

### 16 Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb som har en væsentligt påvirkning på selskabet.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Peter Grubert

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-418740129437  
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2021 kl.: 13:55:54  
Underskrevet med NemID

## Alexander Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-510079742749  
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2021 kl.: 15:49:22  
Underskrevet med NemID

## Alexander Hansen

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-510079742749  
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2021 kl.: 15:49:22  
Underskrevet med NemID

## Sofie Amalie Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-466865168669  
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2021 kl.: 13:52:53  
Underskrevet med NemID

## Mette Opstrup

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-525542656589  
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2021 kl.: 14:07:03  
Underskrevet med NemID

## Stefan Andersson Thaarup

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-902013951173  
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2021 kl.: 15:15:41  
Underskrevet med NemID

## Caroline Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-365215831288  
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2021 kl.: 14:08:38  
Underskrevet med NemID

## Jørgen Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-488345468354  
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2021 kl.: 14:08:49  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: bcf84f31gSJ241975494

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jesper Smidt

Som Revisor

RID: 1287500629677

Tidspunkt for underskrift: 23-03-2021 kl.: 14:23:15

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Alexander Hansen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-510079742749

Tidspunkt for underskrift: 23-03-2021 kl.: 14:24:19

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: bcf84f31gSJ241975494

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).